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Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 944,4 Ringen

18175 Thiel, Diana 317,7
18178 Mitterbauer, Esther 315,3
18174 Krüger, Regina 311,4

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 941,2 Ringen

18233 Meyer, Guntbert 314,5
18232 Winnecke, Bibiana 313,4
18219 Jung, Ulrich 313,3

3  18003 SG Barnten e.V. 936,9 Ringen

18022 Schechner, Norbert 316,3
18023 Vogel, Fred 311,0
18024 Peckmann, Sven 309,6

4  18016 SV Gödringen e.V. I 935,3 Ringen

18061 Weise, Rainer 315,1
18062 Gückel, Dieter 312,7
18063 Scheiden, Carsten 307,5

5  18064 KKS Sehlde e.V. 923,2 Ringen

18247 Opitz, Armin 312,3
18246 Moyzeschewitz, Rolf 307,5
18245 Opitz, Birgit 303,4

6  18016 SV Gödringen e.V. II 921,3 Ringen

18059 Gude, Klaus 308,4
18058 Jänisch, Claus 308,3
18060 Dubiel-Rollnik, Marion 304,6

7  18033 HSG v. 1367 623,7 Ringen

18129 Lehne, Ansgar 312,6
18131 Gebke, Thomas 311,1
18130 Spieckermann, Andreas 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,1 105,3 104,9 313,3

2 18131 Gebke, Thomas  18033 HSG v. 1367 103,8 102,2 105,1 311,1

3 18024 Peckmann, Sven  18003 SG Barnten e.V. 102,8 104,5 102,3 309,6

4 18250 Strandt, Michael  18067 SV Sorsum e.V. 93,4 95,3 97,6 286,3

5 18007 Zschauer, Klaus  18053 SV Oesselse e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18175 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 106,5 105,1 106,1 317,7

2 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 105,3 105,2 104,8 315,3

3 18174 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,8 104,5 104,1 311,4

4 18060 Dubiel-Rollnik, Marion  18016 SV Gödringen e.V. II 101,4 100,2 103,0 304,6

5 18080 Kiehne, Ramona  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,1 101,5 100,4 301,0

6 18003 Weisel, Gabriele  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 98,9 95,9 90,1 284,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18022 Schechner, Norbert  18003 SG Barnten e.V. 104,8 105,7 105,8 316,3

2 18158 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 105,7 104,9 105,1 315,7

3 18068 Höppner, Markus  18017 SGi Grasdorf e.V. 104,1 105,4 105,6 315,1

4 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 106,0 104,2 104,3 314,5

5 18062 Gückel, Dieter  18016 SV Gödringen e.V. I 105,2 102,3 105,2 312,7

6 18129 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 102,0 104,7 105,9 312,6

7 18247 Opitz, Armin  18064 KKS Sehlde e.V. 105,0 104,5 102,8 312,3

8 18023 Vogel, Fred  18003 SG Barnten e.V. 101,9 104,3 104,8 311,0

9 18059 Gude, Klaus  18016 SV Gödringen e.V. II 102,9 103,2 102,3 308,4
10 18058 Jänisch, Claus  18016 SV Gödringen e.V. II 100,4 104,4 103,5 308,3
11 18063 Scheiden, Carsten  18016 SV Gödringen e.V. I 102,0 102,4 103,1 307,5
12 18246 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKS Sehlde e.V. 101,9 104,1 101,5 307,5
13 18244 Salewsky, Erhard  18064 KKS Sehlde e.V. 101,6 100,9 100,1 302,6
14 18130 Spieckermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18061 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. I 104,5 106,3 104,3 315,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18232 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,9 105,3 105,2 313,4

2 18245 Opitz, Birgit  18064 KKS Sehlde e.V. 101,8 101,2 100,4 303,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 943,6 Ringen

18162 Helmke, Herbert 315,9
18170 Lampe, Wilfred 315,2
18163 Strehling, Holger 312,5

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 930,9 Ringen

18166 Lampe, Doris 313,2
18169 Werner, Hubert 309,6
18168 Werner, Ilona 308,1

3  18021 SV Groß-Giesen e.V. 921,1 Ringen

18087 Schmieden, Hilmar 308,7
18089 Bannasch, Uwe 308,3
18090 Förster, Lothar 304,1

4  18033 HSG v. 1367 920,3 Ringen

18123 Kellner, Alfred 312,3
18125 Badurczyk, Paul 312,1
18124 Marschler, Andreas 295,9

5  18016 SV Gödringen e.V. 911,6 Ringen

18052 Zapf, Brigitte 314,4
18053 Siegmund, Friedel 308,7
18054 Wilke, Cord 288,5

6  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 908,3 Ringen

18229 Bunkowsky, Angelika 313,4
18259 Wichmann, Reinhard 310,3
18260 Schmidt, Heiko 284,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18162 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 105,5 104,3 106,1 315,9

2 18163 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 104,1 104,1 104,3 312,5

3 18125 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 103,8 102,7 105,6 312,1

4 18169 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 103,0 103,2 103,4 309,6

5 18089 Bannasch, Uwe  18021 SV Groß-Giesen e.V. 102,4 103,8 102,1 308,3

6 18090 Förster, Lothar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 102,3 99,7 102,1 304,1

7 18124 Marschler, Andreas  18033 HSG v. 1367 98,7 100,0 97,2 295,9

8 18260 Schmidt, Heiko  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95,9 92,6 96,1 284,6

9 18109 Reimann, Martin  18022 SV Gr. Lobke e.V. 86,4 91,4 88,0 265,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18052 Zapf, Brigitte  18016 SV Gödringen e.V. 105,0 103,7 105,7 314,4

2 18229 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 105,3 104,5 103,6 313,4

3 18166 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 103,9 104,6 104,7 313,2

4 18168 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,4 103,9 101,8 308,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 105,5 105,6 105,8 316,9

2 18170 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 104,3 104,9 106,0 315,2

3 18259 Wichmann, Reinhard  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,5 105,1 102,7 310,3

4 18156 Hartmann, Konrad  18046 KKS Machtsum e.V. 103,3 102,0 104,3 309,6

5 18203 Beer, Ulrich  18056 SG Rethen/L. e.V. 102,7 103,4 103,2 309,3

6 18087 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 104,4 101,6 102,7 308,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18123 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 106,5 102,2 103,6 312,3

2 18053 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 105,2 102,6 100,9 308,7

3 18054 Wilke, Cord  18016 SV Gödringen e.V. 93,9 98,7 95,9 288,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 594,9 Ringen

18224 Winter, Martin 315,1
18258 Kuntze, Sascha 279,8
18226 Karatay, Murat 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18224 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,8 104,8 106,5 315,1

2 18249 Köhler, Stephan  18067 SV Sorsum e.V. 102,7 103,4 102,1 308,2

3 18192 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 102,0 102,9 101,1 306,0

4 18002 Köly, Alexander  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 97,2 97,7 94,3 289,2

5 18258 Kuntze, Sascha  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95,9 90,9 93,0 279,8

6 18226 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18076 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 105,0 102,5 103,2 310,7

2 18077 Poggemann, Christine  18017 SGi Grasdorf e.V. 103,5 104,2 102,9 310,6

3 18001 Brinkmann, Nicole  18016 SV Gödringen e.V. 99,5 102,4 101,7 303,6

4 18159 Günther, Heike Elke  18050 KKS Nordstemmen e.V. 101,8 98,9 99,8 300,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 940,3 Ringen

18174 Krüger, Regina 314,3
18178 Mitterbauer, Esther 313,7
18175 Thiel, Diana 312,3

2  18016 SV Gödringen e.V. I 940,2 Ringen

18062 Gückel, Dieter 317,5
18061 Weise, Rainer 317,0
18058 Jänisch, Claus 305,7

3  18017 SGi Grasdorf e.V. 939,0 Ringen

18068 Höppner, Markus 316,2
18069 Dickel, Peter 313,7
18070 Bangel, Achim 309,1

4  18064 KKS Sehlde e.V. I 939,0 Ringen

18247 Opitz, Armin 314,2
18244 Salewsky, Erhard 312,5
18246 Moyzeschewitz, Rolf 312,3

5  18033 HSG v. 1367 935,7 Ringen

18129 Lehne, Ansgar 313,3
18263 Gebke, Thomas 311,8
18121 MacDonald, Gordon 310,6

6  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 934,4 Ringen

18233 Meyer, Guntbert 314,6
18219 Jung, Ulrich 311,9
18223 Meyer, Birgit 307,9

7  18056 SG Rethen/L. e.V. 933,8 Ringen

18198 Schreiber, Anke 315,9
18197 Möller, Astrid 312,2
18199 Beer, Manuela 305,7



KM 2024 10m Luftgewehr sitzend AuflageStand: 18.02.2024,21:40 Uhr    Seite: 2 1.19.70

8  18064 KKS Sehlde e.V. II 928,2 Ringen

18243 Böcker, Iris 315,2
18245 Opitz, Birgit 309,5
18242 Salewsky, Susanne 303,5

9  18016 SV Gödringen e.V. II 924,5 Ringen

18060 Dubiel-Rollnik, Marion 314,8
18051 Schmischke, Frank 310,0
18055 Brinkmann, Dirk 299,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18069 Dickel, Peter  18017 SGi Grasdorf e.V. 106,3 103,9 103,5 313,7

2 18231 Horst, Andreas  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 105,3 103,0 104,7 313,0

3 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,3 103,5 104,1 311,9

4 18263 Gebke, Thomas  18033 HSG v. 1367 104,7 103,9 103,2 311,8

5 18051 Schmischke, Frank  18016 SV Gödringen e.V. II 102,8 104,2 103,0 310,0

6 18092 Dammer, Konrad  18021 SV Groß-Giesen e.V. 103,6 101,0 104,2 308,8

7 18074 Temme, Thomas  18017 SGi Grasdorf e.V. 99,7 103,4 105,4 308,5

8 18188 Helmke, Karl  18054 KKS Ottbergen e.V. 101,1 100,2 100,2 301,5

9 18153 Winter, Frank  18042 KKS Holle e.V. 103,8 100,1 96,5 300,4
10 18250 Strandt, Michael  18067 SV Sorsum e.V. 94,1 98,8 97,0 289,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18121 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 104,4 103,1 103,1 310,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18198 Schreiber, Anke  18056 SG Rethen/L. e.V. 104,5 105,6 105,8 315,9

2 18060 Dubiel-Rollnik, Marion  18016 SV Gödringen e.V. II 104,3 105,6 104,9 314,8

3 18174 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 105,5 105,2 103,6 314,3

4 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 105,9 104,3 103,5 313,7

5 18175 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,5 105,0 102,8 312,3

6 18197 Möller, Astrid  18056 SG Rethen/L. e.V. 102,9 104,1 105,2 312,2

7 18080 Kiehne, Ramona  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 103,9 102,6 102,8 309,3

8 18199 Beer, Manuela  18056 SG Rethen/L. e.V. 100,8 100,8 104,1 305,7

9 18003 Weisel, Gabriele  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,2 99,5 91,7 292,4
10 18091 Theiler, Dörte  18021 SV Groß-Giesen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18062 Gückel, Dieter  18016 SV Gödringen e.V. I 104,8 107,1 105,6 317,5

2 18068 Höppner, Markus  18017 SGi Grasdorf e.V. 105,2 106,2 104,8 316,2

3 18158 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 103,5 106,7 104,5 314,7

4 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,8 105,1 104,7 314,6

5 18247 Opitz, Armin  18064 KKS Sehlde e.V. I 105,0 104,3 104,9 314,2

6 18129 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 104,5 104,2 104,6 313,3

7 18082 Bußmann, Uwe  18020 SV Groß Förste e.V. 103,7 104,1 104,8 312,6

8 18244 Salewsky, Erhard  18064 KKS Sehlde e.V. I 104,7 104,5 103,3 312,5

9 18246 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKS Sehlde e.V. I 103,4 104,1 104,8 312,3
10 18070 Bangel, Achim  18017 SGi Grasdorf e.V. 101,6 102,3 105,2 309,1
11 18058 Jänisch, Claus  18016 SV Gödringen e.V. I 99,5 103,4 102,8 305,7
12 18055 Brinkmann, Dirk  18016 SV Gödringen e.V. II 99,1 100,3 100,3 299,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18061 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. I 105,7 106,0 105,3 317,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18243 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. II 105,0 104,8 105,4 315,2

2 18232 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 105,1 104,7 103,9 313,7

3 18245 Opitz, Birgit  18064 KKS Sehlde e.V. II 105,3 101,7 102,5 309,5

4 18223 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,2 102,4 102,3 307,9

5 18242 Salewsky, Susanne  18064 KKS Sehlde e.V. II 100,8 100,0 102,7 303,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18017 SGi Grasdorf e.V. 943,7 Ringen

18071 Burmester, Hans-Otto 317,2
18072 Werner, Hubert 313,6
18073 Werner, Ilona 312,9

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. 939,3 Ringen

18162 Helmke, Herbert 317,3
18170 Lampe, Wilfred 311,6
18166 Lampe, Doris 310,4

3  18009 SV Borsum e.V. 931,0 Ringen

18036 Schrader, Manfred 314,5
18038 Meyer, Bernhard 310,7
18037 Pagel, Franz Heinrich 305,8

4  18033 HSG v. 1367 927,6 Ringen

18123 Kellner, Alfred 309,9
18128 Stollberg, Franz-Joachim 309,5
18124 Marschler, Andreas 308,2

5  18016 SV Gödringen e.V. 921,8 Ringen

18052 Zapf, Brigitte 315,5
18053 Siegmund, Friedel 308,1
18054 Wilke, Cord 298,2

6  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 921,5 Ringen

18229 Bunkowsky, Angelika 315,3
18262 Wichmann, Reinhard 310,3
18261 Schmidt, Heiko 295,9

7  18021 SV Groß-Giesen e.V. 911,0 Ringen

18087 Schmieden, Hilmar 309,2
18090 Förster, Lothar 304,8
18089 Bannasch, Uwe 297,0



KM 2024 10m Luftgewehr sitzend AuflageStand: 18.02.2024,21:40 Uhr    Seite: 2 1.19.74

8  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 604,2 Ringen

18115 Bodmann, Reinhold 305,8
18116 Grondkowski, Wolfgang Günter 298,4
18117 Schaefer, Klaus 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18162 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. 105,8 105,1 106,4 317,3

2 18036 Schrader, Manfred  18009 SV Borsum e.V. 106,1 104,9 103,5 314,5

3 18072 Werner, Hubert  18017 SGi Grasdorf e.V. 105,2 104,3 104,1 313,6

4 18038 Meyer, Bernhard  18009 SV Borsum e.V. 102,8 102,8 105,1 310,7

5 18163 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,7 105,4 102,1 310,2

6 18124 Marschler, Andreas  18033 HSG v. 1367 99,0 105,3 103,9 308,2

7 18090 Förster, Lothar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,7 100,7 102,4 304,8

8 18195 von Hermanni, Reinhard  18056 SG Rethen/L. e.V. 100,5 101,8 102,1 304,4

9 18125 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 100,6 102,8 100,7 304,1
10 18116 Grondkowski, Wolfgang ...  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 99,0 98,4 101,0 298,4
11 18089 Bannasch, Uwe  18021 SV Groß-Giesen e.V. 99,6 100,7 96,7 297,0
12 18261 Schmidt, Heiko  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,7 98,1 97,1 295,9
13 18109 Reimann, Martin  18022 SV Gr. Lobke e.V. 88,2 88,3 91,7 268,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18032 Sternal, Martin  18006 SV Bockenem e.V. 102,1 104,1 103,1 309,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18052 Zapf, Brigitte  18016 SV Gödringen e.V. 104,1 105,4 106,0 315,5

2 18229 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,7 105,7 104,9 315,3

3 18073 Werner, Ilona  18017 SGi Grasdorf e.V. 104,4 104,2 104,3 312,9

4 18166 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. 101,7 105,4 103,3 310,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 106,0 106,0 105,2 317,2

2 18251 Bonacker-Schüler, Bernh...  18068 TuS Wehmingen e.V. 103,3 105,0 105,7 314,0

3 18170 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,0 104,1 103,5 311,6

4 18262 Wichmann, Reinhard  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,7 105,1 102,5 310,3

5 18128 Stollberg, Franz-Joachim  18033 HSG v. 1367 103,2 103,0 103,3 309,5

6 18156 Hartmann, Konrad  18046 KKS Machtsum e.V. 104,3 103,0 102,0 309,3

7 18087 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 104,7 101,8 102,7 309,2

8 18203 Beer, Ulrich  18056 SG Rethen/L. e.V. 103,0 103,6 100,2 306,8

9 18037 Pagel, Franz Heinrich  18009 SV Borsum e.V. 101,1 101,6 103,1 305,8
10 18115 Bodmann, Reinhold  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 105,9 100,0 99,9 305,8
11 18248 Köhler, Kunibert  18067 SV Sorsum e.V. 0,0

18033 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18123 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 103,5 102,2 104,2 309,9

2 18053 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 103,4 102,3 102,4 308,1

3 18190 Seeland, Hans-Hermann  18054 KKS Ottbergen e.V. 100,8 99,1 101,2 301,1

4 18054 Wilke, Cord  18016 SV Gödringen e.V. 97,4 102,2 98,6 298,2

5 18117 Schaefer, Klaus  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.80

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18068 TuS Wehmingen e.V. 905,5 Ringen

18255 Jacob, Daniela 304,7
18252 Ahsendorf, Rosicka 304,7
18253 Fedders, Gesa 296,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.80

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18077 Poggemann, Christine  18017 SGi Grasdorf e.V. 105,1 105,9 104,8 315,8

2 18057 Winter, Martin  18016 SV Gödringen e.V. 104,6 104,5 106,1 315,2

3 18076 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,4 104,1 104,3 310,8

4 18113 Plötze, Yvonne  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 102,7 102,2 104,0 308,9

5 18192 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 102,0 103,0 102,8 307,8

6 18255 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 101,1 101,1 102,5 304,7

7 18252 Ahsendorf, Rosicka  18068 TuS Wehmingen e.V. 102,9 100,6 101,2 304,7

8 18002 Köly, Alexander  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 102,5 100,7 98,9 302,1

9 18253 Fedders, Gesa  18068 TuS Wehmingen e.V. 99,3 98,4 98,4 296,1
10 18159 Günther, Heike Elke  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,8 91,2 99,7 291,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.02.2024 21:40 Uhr Gesamt

1  18064 KKS Sehlde e.V. 888,3 Ringen

18247 Opitz, Armin 300,8
18243 Böcker, Iris 294,4
18246 Moyzeschewitz, Rolf 293,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18114 Knackstedt, Rolf  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 96,8 99,3 98,1 294,2

2 18069 Dickel, Peter  18017 SGi Grasdorf e.V. 91,9 87,1 92,6 271,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18247 Opitz, Armin  18064 KKS Sehlde e.V. 99,6 100,0 101,2 300,8

2 18183 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 101,0 96,0 96,4 293,4

3 18246 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKS Sehlde e.V. 100,7 98,1 94,3 293,1

4 18233 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,5 94,9 92,6 288,0

5 18244 Salewsky, Erhard  18064 KKS Sehlde e.V. 89,5 88,5 99,1 277,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18243 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. 97,2 96,8 100,4 294,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18169 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,8 99,3 101,1 301,2

2 18079 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 94,7 98,2 98,4 291,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18071 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 101,2 103,4 100,5 305,1

2 18033 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18152 Winter, Manfred  18042 KKS Holle e.V. 88,4 87,1 92,6 268,1

2 18151 Winter, Else  18042 KKS Holle e.V. 82,6 80,2 70,8 233,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
18. Februar bis 20. April 2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.02.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18218 Rotärmel, Konstantin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 92,2 100,4 96,1 288,7


